
 

大府市民団 洪城郡派遣事業 行程表（2025 年 9 月 19 日現在） 

 内容 食事 

10/29(水) 06:15 大府市役所 集合・貸切バスにて中部国際空港へ 

07:00 中部国際空港 到着・出国手続き 

09:05 KE744 便（大韓航空）にて仁川空港へ 

11:10 仁川国際空港 到着後、現地ガイドと合流し専用バス 

にて洪城郡へ移動 

16:00 南唐港一帯観光① 

18:30 夕食 

19:30 南唐港一帯観光② 

21:00 ホテルチェックイン 

朝：× 

 

 

昼：機内食 

 

 

夜：海鮮料理 

10/30(木) 
08:00 ホテルにて各自朝食 

09:30 ロビー集合・出発 

10:00 韓国文化体験①（韓服） 

11:30 昼食 

13:00 韓国文化体験①（キムチづくり） 

15:30 洪城郡守 表敬訪問 

17:00 洪城 BBQ フェスティバル参加（地元イベント交流） 

19:00 夕食 

21:00 ホテル帰着 

朝：ホテル 

 

 

昼：郷土料理 

 

 

夜： BBQ フェスティバ

ル 
 

10/31(金) 
08:00 ホテルにて各自朝食 

09:00 ロビー集合・出発 

09:30 龍鳳山(ヨンボンサン)ハイキング 

10:30 カフェ休憩 

11:30 昼食 

13:00 専用バスにてソウルへ移動 

15:00 ホテルチェックイン後、明洞繁華街の散策 

18:30 夕食 

19:30 ホテル帰着 

朝：ホテル 

 

 

 

昼：郷土料理 

 

 

夜：韓定食 

11/1(土) 
08:00 ホテルにて朝食 

08:30 ソウル市内散策（光化門、北村韓屋村等） 

12:00 昼食（通仁市場でお弁当ランチ） 

13:30 ソウル市内散策（西巡羅道、仁寺洞） 

16:00 専用バスにて仁川国際空港へ 

18:50 KE743 便（大韓航空）にて中部国際空港へ 

20:40 中部国際空港到・入国手続き 

21:40 貸切バスにて大府市役所へ 

22:30 大府市役所到着・解散 

朝：ホテル 

 

昼：お弁当ランチ 

 

 

夜：機内食 

 


